
Zarządzenie nr  135/18 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 14 sierpnia 2018 r.  

 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Czechowice-Dziedzice miejsc przeznaczonych 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

 
Na podstawie art. 114  w związku z art. 104 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r.  w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast (Dz.U. z 2018 r. poz. 1561) 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Czechowice-Dziedzice miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych     
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 
2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Plakaty wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania 
szkód. 
 
§ 3. Plakaty wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych  
w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

 
§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie jego treści  
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach oraz zamieszczenie na stronach 
Biuletynu Informacji Publicznej.                                                                                                             
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach-
Dziedzicach, Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zarządu Drogami oraz Sołtysom Bronowa, Ligoty                
i Zabrzega. 
 
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Załącznik  
do zarządzenia  nr   135/18 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia   14 sierpnia 2018 r.  

 
 
 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH 
OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH 

W WYBORACH DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW, SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW I RAD DZIELNIC 
M.ST. WAWSZAWY ORAZ WYBORÓW WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST 
 
 
I. Miasto Czechowice-Dziedzice – słupy ogłoszeniowe, tablice administrowane przez Urząd Miejski                         
w Czechowicach-Dziedzicach i Miejski Dom Kultury w Czechowicach-Dziedzicach:  

1) ul. A.Asnyka – obok stacji paliw (słup okrągły)  
2) ul. Ks. J.N.Barabasza – skrzyżowanie z ul. H.Kołłątaja (słup okrągły) 
3) ul. Chłopska obok Zespołu Szkolno-Przedszkolnego (tablica) 
4) ul. Kolejowa –  obok przejścia podziemnego między ulicami Kolejową a Hutniczą  (słup okrągły) 
5) ul. Legionów – skrzyżowanie z ul. Hr. Renarda (słup okrągły) 
6) ul. Legionów – skrzyżowanie z ul. L.Waryńskiego (słup okrągły) 
7) ul. Legionów – obok kościoła pw. NMP Wspomożenia Wiernych (słup okrągły) 
8) ul. Legionów – skrzyżowanie z ul. Junacką (słup okrągły) 
9) ul. Lipowska – obok pętli autobusowej (słup czworoboczny) 
10) ul. I. Łukasiewicza – skrzyżowanie z ul. Łukową (słup okrągły)  
11) ul. Niepodległości – skrzyżowanie z ul. A.Mickiewicza (słup okrągły) 
12) ul. Niepodległości – skrzyżowanie z ul. B.Prusa (słup czworoboczny) 
13) ul. Piasta – obok strażnicy OSP ”Dziedzice” (słup okrągły) 
14) ul. Polna – obok parku (słup okrągły) 
15) ul. J.Słowackiego – skrzyżowanie z ul. Kolejową (słup okrągły) 
16) ul. J.Sobieskiego – skrzyżowanie z ul. Klasztorną (słup okrągły) 
17) ul. Szkolna – skrzyżowanie z ul. S. Wyspiańskiego (słup okrągły) 
18) ul. Szkolna – obok pawilonu handlowego (słup okrągły) 
19) ul. R.Traugutta – obok Przedszkola Publicznego nr 9 (słup okrągły) 
20) ul. Węglowa – skrzyżowanie z ul. Królowej Jadwigi (słup okrągły) 
21) ul. Zamkowa – obok Strażnicy OSP Czechowice (słup okrągły) 
22) ul. S.Żeromskiego – obok parku (słup okrągły)  

II. Sołectwo Bronów – tablica ogłoszeniowa administrowana przez Sołtysa Bronowa: 
1) ul. A.Czyża – skrzyżowanie z ul. Międzyrzecką 

III. Sołectwo Ligota – tablice ogłoszeniowe administrowane przez Sołtysa Ligoty: 
1) ul. Bielska – obok Zespołu Szkół 
2) ul. Jaworowa 
3) ul. Koło 

IV. Sołectwo Zabrzeg – tablice ogłoszeniowe administrowane przez Sołtysa Zabrzega: 
1) ul. Miliardowicka – obok dworca PKP 
2) ul. L.Waryńskiego – skrzyżowanie z ul. Do Zapory. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KARTA UZGODNIEŃ DO PROJEKTU  
 

Zarządzenie nr   135/18  Burmistrza Czechowic-Dziedzicz dnia     sierpnia 2018  r. w sprawie 
wyznaczenia na obszarze Gminy Czechowice-Dziedzice miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach  do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  
 
Autor projektu:    Wydział Organizacyjny i Kadr 

 
 

                                        (wydział, biuro, jednostka) 
 
 

1. Uzasadnienie sporządzenia projektu:  konieczność wynikająca z Kodeksu wyborczego  
     

(Nazwa aktu i przez kogo wydawany) 

 

3. Uzgodniono: 
 

1) Biuro prawne 
 

         ……………………………………………………………………………………..……………………… 
                                                                                     (uwagi, podpis) 

2) Skarbnik Miasta 
 

       …………………………………………………………………………………………………………….. 
                                                                                                       (uwagi, podpis) 

3) Szef pionu 
 

        ……………………………………………………………………………………………………………... 
                                                                                                       (uwagi, podpis) 

 4) ………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………….. 
                                                                          (uwagi, podpis) 
 

 5) …………………. 
 

……………………………………………………………………………………………………………... 
                                                                                                         (data, podpis) 

 
 
                 
Data 14 sierpnia 2018  r.                                                                       podpis naczelnika/kierownika 
 
 
 
 
 
Adnotacje Sekretarza Miasta  ………………………………………………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
                                                                                                                                        Podpis 

 



 


